АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2021                                                                                                        № 2625

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 14.09.2021 № 2348 «О повышении заработной платы

работникам муниципальных учреждений города Мурманска в 2021 году»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Мурманской

области от 20.08.2021 № 590-ПП «О повышении заработной платы работникам

государственных областных учреждений в 2021 году» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 14.09.2021 № 2348 «О повышении заработной платы работникам

муниципальных учреждений города Мурманска в 2021 году» следующие

изменения:

1.1. В пункте 1 «Образовательные учреждения» слово «Концертмейстер.»

исключить.

1.2. В пункте 4 «Учреждения в сфере физической культуры и спорта»

слова «Медицинская сестра.» исключить.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.09.2021.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителей главы администрации города Мурманска, координирующих

работу структурных подразделений.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник